ケーシング付き格子型
複数段の格子型マグネットをケーシング内に設置したタイプ。千鳥掛けに格子を組むことで除去効率を上げます。引き出し式の簡易清掃タイプと
チューブ内のマグネット部を手前に引くだけで鉄粉が除去できるワンタッチ払い落し式などがあります。
格子型の採用により除去効率を高めました
ロータリー型 引き出し式
番号 名称
1 蝶番
2 点検扉

200A（φ216.3） 240L 3 13 （4＋5＋4） 390
200A（φ216.3） 240L 4 18 （4＋5＋4＋5） 450
250A（φ267.4） 290L 2 11 （6＋5） 330
250A（φ267.4） 290L 3 16 （5＋6＋5） 390
250A（φ267.4） 290L 4 22 （5＋6＋5＋6） 450
300A（φ318.5） 340L 2 13 （7＋6） 330
300A（φ318.5） 340L 3 19 （6＋7＋6） 390
300A（φ318.5） 340L 4 26 （6＋7＋6＋7） 450
※棒磁石の磁力は超強力タイプ、高温タイプ、標準タイプを選定してください
仕様
マグネットストレーナMS〈湿式仕様〉
衛生管理上、あるいは腐食性溶液中で使用できるよう全ステンレス製で、パイプラインへの取り付けも容易です。
高粘性の液体中に混入する鉄粉除去に最適
型式 接続 棒磁石
（本）
MS-25A 25Aフランジ 5
MS-40A 40Aフランジ 5
MS-50A 50Aフランジ 7
MS-60A 60Aフランジ 7
MS-80A 80Aフランジ 7
※�棒磁石の磁力、本数はご希望に合わせて製作致します
※常用圧力  1.0MPa
300
φ25